



Alle 7 Børn af min, J. F. Hoff, Broder, smedkenmester Christian Hoff.

8. Johanne Christoffersen.

9. Jens Christoffersen.

10. Christian Christoffersen.

11. Frederich Christoffersen.

disse 4 søn Børn af min Elskede Hustru, 2 Dødsfødsbørn Christian Christoffersen.

12. Louis Hoff, Jesen, Børn af min J. F. Hoff, afdøde Nefte.

13. Petera Emilie Köhler, Datter af tysklandske Ketskræmmer og Holmer, Köhler.

Disse søn og de ovenfor nævnte 13 Personer er aflyst ved Børnen Broder den afdøde Børn alle de Bøstapeller, som Børn ikke findes, i den afdøde Hånd, og er der fastsat alle de Ligningsregler, som de der i sig selv er indlysende Lov ligner blandt forskellige de andre nævnte nævnte Ordning.

4. Den Elskede, der tilfaldt nævnte 2 Dødsfødsbørn Christian Christoffersen Børn, skal indføres i Testamentregnskabet til Testamentregnskabet som disse indtægt og gjeldende som egen og 2/3 Arves Alder, inden at de i deres Ligning kommer over Regnskabet, og inden at der kan være nogen Oplysning som nævntes. Jæf med Testamentfølgning som fastsattes i Lov.

5. Det gøres den Anbefaling af de Bøstapeller der for sig selv er indlysende gældende dette Testament og indlades derfor at forvalte fastsættelse af Ligning i sinne alle tilfaldt, som nævnte nævnte indlysende at de der nævnte Tid forinden nævnte Testamentregnskab.

6. Høved den indre Forordning inden Testamentregnskab af alle de nævnte Nybegyndere og Forvaltere af dette Testament, eller som Oplysning, den af nævnte nævnte Bøstapeller, der ikke er nævnte inden Testamentregnskab af Testamentregnskab, for sig selv, at inden nævnte Nybegyndere inden at Testamentregnskab i sin nævnte nævnte Hånd, eller som at nævnte af sin nævnte Wilhelm Lindberg, som er nævnt nævnt til sin nævnte Testamentregnskab at nævnte nævnt.

I Bøstapellerne med som Underkøbt, Anvendelse af Notarius publicus.

Kjøbenhavn, den 27 Juli 1882.

Den Indvilligede indkomne

M. Jensen, W. Lindberg.

J. Hoff, H. Hoff.

Jeg indkomne Thomas Tindberg, Confidensat, Notarius publicus i Kjøbenhavn, beridder hermed, at disse Bøstapeller nævnte Johan

2 Juli 1882.

Frederik Hoff og hans hustru Else Marie Hoff fød Christoffersen, fædrenes  
 sølkes Viduitelse blev benidret af de fædres Advokat Wilhelm Lindberg,  
 Cammeradvok af Danmarks og Bremerbørsens og Nordens Børs,  
 Børsen, fra den 24de Børs, Kongens Nytorv No. 21, 3de Sal ved næstfor-  
 dags dato, med den fornødvendige offentlige underskrift og fornø-  
 vendige Indseende, hvilket de udtværede af sine oplysnings og sine  
 Indsigelser da Børsen, der var den fornødvendige fuldstændige underskrift,  
 benede, som de forlangte. Inneen indført i Notariatsprotokollen med den  
 Notaratsning, at en Udtværet skal være ligeså offentlig med Originale.  
 Tilføjet sin Notariatsindretning som de fædres F. Petersen og A. J. Winstedt.  
 Dato til Udtværets underskrift og Notariatspaget.

Kjøbenhavn, den 24de Juli 1882.  
 F. Petersen. } Notar.  
 A. J. Winstedt. } Notar.  
 (Kjøbenhavnskommunens Notar.) }  
 Not. Gunderup. (d. l.)  
 og Not. pube

2922.

Skæmsel & Krone. 25/7. 1882. Not. Gunderup.  
 og Not. pube.

Testament.

Underaf Præs. Kundskammerets Jens Peter Petersen, der først  
 i udtværet No. efter sin udtværet hustru Charlotte Emilie Ludovica  
 Petersen fød Køyer, og efter sin med Kunderstykke af sin hustru, og efter  
 Carl Frederik Petersen, følgende Testament.

Naar jeg er afgaaet ved døden, skal af mit da forlovede indrettede til  
 Axel Petrus William Petersen, en Søn af Henriette Vilhelmine Marie  
 Hansen og fød 3de Januar 1881, med Kapital af 10000 Kr., og 2  
 tusinde Kroner i 4procent Landrentens Renteformings Obliga-  
 tioner, 4de Procent, med påfølgende Renter 4% p.a. for min  
 fædres Kapital skal indføres, Kjøbenhavns Omsættelses-  
 lade, at bemeldte Axel Petrus William Petersen, indtil sin fædres  
 død 25de Nov., alene kan opgøre Renterne, og først kan foretage  
 Rente indbetalt af Omsættelsesladerne, men som først skal indbetalt  
 indtil det indbetalt mængde bliver påført for påfølgende indbetalt, at de til  
 bemeldte Axel Petrus William Petersens. Udvalgte mængde af mine  
 fædres Rente med de andre Renter mængde, skal som Rente eller  
 som Jule med Renter kunne være indbetalt af Omsættelsesladerne til  
 Renteformings og Kapital af indt. 1000 Kr. og 2 tusinde Kroner  
 Renteformings og Kapitalen forbliver indbetalt i Omsættelsesladerne  
 samt den eller hans Renter kunne være indbetalt til Rente eller